
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Ondřej BÖHM 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vliv pracovního prostředí na vztahy zaměstnanců  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce je zaměřena na zhodnocení vlivu pracovního prostředí na vztahy zaměstnanců. Autor nejprve 

zpracoval rozsáhlou teoretickou část, ve které použil tuzemské i zahraniční zdroje. Následně 

všeobecně představil podnik, který z důvodu zachování jeho anonymity označil XY. V uvedeném 

podniku zpracoval dotazníkové šetření, které se zabývalo výše uvedenou problematikou, a obsahovalo 

52 otázek. Jeho jednotlivé části byly řazeny shodně s obsahem teoretické části. Student vhodně volil 

jednotlivé otázky a provedl jejich podrobný rozbor. Úplné znění dotazníku umístil do příloh. Práce 

z důvodu velkého rozsahu obsahovala pouze jeden obrázek a jednu tabulku, i když by některá 

vyhodnocení, která znázorňovala četnost odpovědí na jednotlivé otázky, mohla být také doložena 

grafickým znázorněním. Kladně hodnotím nejen zpracování dotazníku a vyhodnocení dotazníkového 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

šetření, ale také uvedení množství podnětných doporučení ke zlepšení pracovního prostředí a 

odstranění zjištěných nedostatků. Práci občas narušovaly některé překlepy a gramatické či stylistické 

nedostatky. Celkově se ale jednalo o zdařilou práci, kdy došlo k logickému propojení teoretické i 

praktické části a byly uvedeny vhodné návrhy ke zlepšení současné podnikové situace.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Uveďte a odůvodněte, zda by některé vámi uvedené návrhy neměly být řešeny přednostně. 

Vysvětlete, jak je možné posílit firemní kulturu prostřednictvím zlepšení pracovního prostředí a vztahů 

mezi pracovníky.  

Navrhněte, jak předcházet vzniku mobbingu v daném podniku. 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 7. května 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 


